КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 мая 2012 года
№ 765

ст-ца  Отрадная

О внесении изменений в постановление администрации   муниципального образования Отрадненский район
от 4 апреля 2012 года № 543

На основании пункта 6 статьи 11.2 главы 2.1 Федерального закона от 27 июля 2010 года №210-ФЗ  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в административный регламент муниципальной  услуги «Предоставление права размещения нестационарных торговых объектов», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Отрадненский район от 4 апреля 2012 года № 543 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление права размещения нестационарных торговых объектов», изложив пункт 5.3. в следующей редакции:
«5.3. Основанием для начала процедуры досудебного (внесудебного) обжалования является поступление и регистрация обращения заявителя в администрацию муниципального образования Отрадненский район, либо обращения, поступившего в ходе личного приема главы муниципального образования Отрадненский район или первого заместителя главы муниципального образования Отрадненский район.

Жалоба, поступившая в орган, представляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб в течение 15 рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение  5 рабочих дней со дня ее регистрации.

Иные обращения граждан (предложения, заявления и т.д.) в органы местного самоуправления, рассматриваются в порядке, предусмотренном Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации».

В ходе рассмотрения обращения должностные лица принимают решение об ее удовлетворении или об отказе в удовлетворении.

По результатам рассмотрения обращения заявителю направляется письменный ответ».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Отрадненский район

А.В.Волненко